
L 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 

признании конкурса 
на замещение должности 
работника, относящегося к 
профессорско-преподавательскому 
составу, несостоявшимся 

В соответствии с Положением о порядке замещения должностей научно-
педагогических работников Санкт-Петербургского государственного университета, 
утвержденного приказом Ректора от 31.10.2019 №10864/1 «Об утверждении Положения о 
порядке замещения должностей научно-педагогических работников Санкт-
Петербургского государственного университета», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать конкурс на замещение должности профессора (1,0 ст.), объявленный 
для реализации основной образовательной программы «Юриспруденция» и других 
основных образовательных программ уровня бакалавриата и магистратуры, в том числе, 
«Юриспруденция (с углубленным изучением китайского языка и права КНР)», 
«Юриспруденция (с углубленным изучением японского языка и права Японии)», 
приказом от 17.03.2021 №1933/1 «Об объявлении конкурса на замещение должностей 
работников, относящихся к профессорско-преподавательскому составу», несостоявшимся 
в связи с отсутствием заявлений претендентов на участие в конкурсе. 

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 

К Начальник Управления кадров у / 1 С.В. Морозова 


